XXVI BIEG SWIECOW

Organizator:

Data: 2024-05-25
Miejsce: Stawno
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 50 miejsc wg czasu brutto

XXVI BIEG SWIECOW, OPEN
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Nazwisko i imie

PYSHNIAK KOSTIANTYN
BURZYNSKI ALEKSANDER
ROSIAK DAMIAN

SMOLUCH MARCIN
GUZOWSKI DARIUSZ
BOHOMIAHKOVA KHRYSTYNA
KOWALSKI DAMIAN
MAKARSKI MARCIN

HARDY JACEK

CZYZYKOWSKI MATEUSZ
ZIELINSKA ANNA
KRUKOWSKI BEAZE)

CZAJKA MACIE)

ULBRYCH MARCIN

DEREN JUSTYNA

DUDA GRZEGORZ
WISNIEWSKI PIOTR
JEDRZEJEWSKI LUKASZ
ANTOSIAK GRZEGORZ
JABLONSKI TOMASZ
BIERZANOWSKI RAFAL
MAJROWSKI MARIUSZ
ZURAWIK PIOTR
CZUPA OSKAR

KLOC DARIUSZ
RUCHLEWICZ RAFAL
TURCZYN TOMASZ
BACHLINSKI DANIEL
BINCZYK PIOTR
WILCZEWSKI MARIUSZ
WISNIEWSKI MICHAL
TOMCZYK MATEUSZ
SUCHANOWSKI ZYGMUNT
BASZCZYK TADEUSZ
BLASZCZYK TOMASZ
KACZMAREK MARTA
ANTOSIK GRZEGORZ
CHUDY HENRYK
NOWAK AGNIESZKA
POCZATEK MIKOLA|
SOBORAK MARIUSZ
TRZPIS PIOTR
LUDWIKOWSKI MAREK
KONECKI DARIUSZ
ZIELINSKI DOMINIK

Nr

134

81
89
32
14
52
62
33
25
120
54
124
103
26

28
110
39

34

61
135
131

45

83
102

132
111
100
95
13
12
40

21
125
77
91
101
59

121

Osrodek Sportu i Rekreacji w Stawnie

Klub
FIGA TEAM
STOPA SEUPSK
KB SPOKO SEAWNO
BRYZA POSTOMINO
TALEX BORZYTUCHOM
STAYER RUN CLUB
KB BRYZA POSTOMINO
DARLOWSKIE CHARTY
TEAM TROPIKANA

TRUCHT tOBEZ

JEST LEPIEJ RUN TEAM
NIEPUBLICZNA SZKOtA

PODSTAWOWA NR 7 W SLUPSKU

BEST BEASTS
BIALOGARD BIEGA

KB SPOKO SLAWNO

KB BRYZA POSTOMINO
GM KEPICE

BEST BEASTS

BAKAU BUCHLEWICZ
SLAWNO.NASZEMIASTO.PL
PARKRUN KOSZALIN

KB SPOKO SEAWNO
BEST BEASTS

KB SPOKO SEAWNO
RESPECT LOTYN

KB SPOKO SLAWNO
KB BRYZA POSTOMINO
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

JLRT
BIEGORANEK DARLOWO
BRYZA POSTOMINO
KB SPOKO SLAWNO

M-scowosé
KOSZALIN
BOLESLAWICE
SLAWNO
MASLOWICE
TRZEBIELINO
ODESA
STARY KRAKOW
DARLOWO
KRAKOW
SEUPSK
tOBEZ
SLAWNO
SEUPSK
CZESTOCHOWA
SLUPSK

SEUPSK
BIALOGARD
PEKANINO
SEUPSK
SLAWNO
SEUPSK
PIENKOWO
KEPICE

BOLESEAWICE
SLAWNO
SLAWNO
KOSZALIN
SLAWNO
SEAWSKO
SELUPSK
BOBROWICZKI
LOTYN

STARY JAROSEAW
STARY JAROSELAW
SLAWNO
MASLOWICE
SLAWSKO
KOBYLNICA
RUMIA
RUSINOWO
DARLOWO
DZIERZECIN
SEAWNO
DARLOWO

N\ www.herkules.org.pl

Kraj
UKR
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-18
M-40
M-30
M-30
M-50
K-30
M-30
M-40
M-18
M-30
K-50
M-40
M-18
M-40
K-30

M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-18
M-50
M-18
M-40
M-30
M-40
M-18
M-30
M-30
M-40
M-30
M-50
M-60
M-18
K-30
M-40
M-60
K-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-50
M-18

Kat.
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Stawno

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
K1
M6
M7
M8
M9
K2
M 10
M11
M 12
K3

M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
K4
M33
M 34
K5
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40

3.4km
00:10:46
00:11:42
00:11:41
00:12:38
00:12:34
00:12:40
00:13:19
00:12:58
00:13:41
00:13:17
00:13:26
00:13:27
00:13:46
00:13:25
00:13:27

00:13:28
00:13:26
00:13:58
00:13:53
00:13:32
00:14:28
00:14:10
00:14:01
00:14:02
00:14:06
00:13:47
00:14:04
00:14:42
00:15:17
00:15:02
00:15:12
00:14:47
00:14:41
00:15:06
00:14:42
00:14:53
00:14:26
00:14:53
00:14:20
00:15:39
00:14:06
00:15:35
00:15:36
00:14:55
00:14:23

6.7km

00:21:34
00:23:37
00:23:55
00:25:26
00:25:28
00:25:28
00:26:55
00:26:47
00:27:36
00:27:16
00:27:08
00:27:12
00:27:32
00:27:17
00:27:15

00:27:42
00:27:25
00:28:17
00:27:52
00:28:17
00:28:51
00:28:49
00:28:32
00:28:54
00:28:57
00:28:50
00:29:17
00:29:50
00:30:13
00:30:11
00:30:20
00:30:13
00:30:09
00:30:35
00:30:27
00:30:29
00:30:28
00:30:31
00:30:04
00:31:26
00:29:19
00:31:17
00:31:18
00:30:48
00:30:38

Netto
00:32:17.80
00:35:34.10
00:36:25.80
00:38:14.55
00:38:21.95
00:38:25.40
00:40:50.45
00:40:58.15
00:41:03.25
00:41:11.90
00:41:16.55
00:41:24.10
00:41:20.85
00:41:33.50
00:41:38.70

00:41:46.40
00:41:51.60
00:42:11.20
00:42:30.10
00:43:06.25
00:43:20.00
00:43:23.35
00:43:22.55
00:43:59.75
00:44:06.00
00:44:31.35
00:44:42.30
00:45:20.40
00:45:17.75
00:45:19.20
00:45:31.10
00:45:44.50
00:45:52.20
00:45:58.95
00:46:03.50
00:46:14.35
00:46:41.65
00:46:40.05
00:46:43.80
00:46:42.90
00:46:55.75
00:47:04.35
00:47:05.90
00:47:14.30
00:47:28.30

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:32:19.95
00:35:36.25
00:36:28.25
00:38:17.90
00:38:24.50
00:38:27.35
00:40:54.05
00:41:00.45
00:41:06.20
00:41:15.05
00:41:19.10
00:41:28.20
00:41:29.70
00:41:36.35
00:41:41.55

00:41:48.70
00:41:54.85
00:42:14.85
00:42:34.20
00:43:09.70
00:43:25.95
00:43:26.50
00:43:27.60
00:44:03.00
00:44:10.00
00:44:38.20
00:44:45.05
00:45:23.95
00:45:24.35
00:45:28.95
00:45:38.25
00:45:48.95
00:45:55.05
00:46:04.55
00:46:09.15
00:46:18.45
00:46:43.65
00:46:44.25
00:46:48.05
00:46:52.20
00:47:00.75
00:47:13.65
00:47:14.25
00:47:19.15
00:47:34.20

min/km

3:13
3:33
3:38
3:49
3:50
3:50
4:05
4:05
4:06
4:07
4:07
4:08
4:08
4:09
4:09

4:10
4:11
4:13
4:15
4:18
4:20
4:20
4:20
4:23
4:24
4:27
4:28
4:32
4:31
4:31
4:33
4:34
4:35
4:35
4:36
4:37
4:40
4:40
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:43
4:44

1/712

km/h
18.6
16.9
16.5
15.7
15.6
15.6
14.7
14.6
14.6
14.6
14.5
14.5
14.5
14.4
14.4

14.4
14.3
14.2
141
13.9
13.8
13.8
13.8
13.6
13.6
15,5
13.4
13.2
13.2
132
13.2
13.1
131
131

13

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6



XXVI BIEG $WIECOW, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Nazwisko i imie
BINCZYK TOMASZ
WITKOWSKI DAWID
KLIMCZAK AGNIESZKA
SITNIK MIKOLA]
KULCZYK KATARZYNA
WALERNSKI MICHAL
KSYCKI KRYSTIAN
ORLOWSKI MACIEJ
CISZEWSKI KRZYSZTOF
SMOLINSKI KRZYSZTOF
JANKOWSKI KRZYSZTOF
ANTOSIK GRAZYNA
SEKULSKI OLIWIER
ROGALSKI PIOTR
SZUBERT AGNIESZKA
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
KOWALSKI MICHAL
NARBUT SZYMON
KOWALCZYK ALEKSANDRA
KAMELSKI PIOTR
RZECZKOWSKA EDYTA
ZAKRZEWSKI PAWEL
KURLAPSKA ANNA
SZUBERT MARCIN
SZUBERT JULIA
BOJARYN MARCIN
MROZEK KRZYSZTOF
KANIOWSKI JACEK
OKOLOTOWICZ SEBASTIAN
MAZUREK RYSZARD
DUBNICKI KAROL
BAJTEK PRZEMEK
DUDA DOMINIK
MAJ AGNIESZKA
WITKOWSKA MARCELINA
SMILOWSKI PAWEL
BIALECKI RAFAL
RYBAK PAWEL
SULEK DOROTA
NARBUT LUKASZ
JEDRASZCZYK KAMIL
STOJEWSKA KATARZYNA
RUTKOWSKI ARTUR

WILBIK JAKUB
BYSZEWSKA KATARZYNA
BYSZEWSKI ARKADIUSZ
BONISEAWSKI JAROSEAW
KOPERSKA MICHALINA
NOREK RYSZARD
CZERWINSKI RAFAL
JEDRUSZCZAK IZABELA
WIERZBICKA MONIKA
WIERZBICKI SYLWESTER
GAWEDA EMIL
WOZNIAK-KARCZEWSKA PATRYCJA
WINKOWSKI ANDRZEJ

Nr
11
113
44
87
56
104
55
74
23
88
35

127
79
137
31
51
70
50
41
86
118
57
138
136
15
69
42
73
67
130

129
60
112
98

85
96
71
37
93
84

109
18
19

126

123

24
38
107
108
30
116
139

Klub

KB SPOKO SLAWNO
BBL StUPSK

KB BRYZA POSTOMINO
TKKF

BIEG Z CHRYSTUSEM
SMOLINSKI TEAM

KB SPOKO SLAWNO
KSOLSZEWSKI | SYNOWIE

KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO SLAWNO
DARLOWSKIE CHARTY
BEST BEASTS
KOLOBRZEG BIEGA
KOLOBRZEG BIEGA
RADA MIEJSKA SLAWNO

W.P.K SLON TEAM USTKA

KB SPOKO SLAWNO

BIEGI KOLACYJNE:)
MKS SWIEC SLAWNO

BRYZA POSTOMINO

WWW.LIMO300C.COM
KB SPOKO SLAWNO
RUNKING BIEGACZY /
SPORTOWIEC.INFO

SUPER HEAVY WEIGHT

PASJA RODZI PROFESJONALIZM]]

DAREOWSKIE CHARTY
DARLOWSKIE CHARTY
DAREOWSKIE CHARTY
BEST BEASTS

M-scowosc¢
SEAWNO
SLAWNO
SIEMIANICE
USTKA
SEAWSKO
SKIBIENKO
SEAWNO
DARLOWO
BYTOM
GLOBINO
BOBROWICZKI
SEAWSKO
RADOSEAW
SEAWNO
USTRONIE MORSKIE
SEAWNO
POMILOWO
SEUPSK
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
DARLOWO
SEUPSK
USTRONIE MORSKIE
USTRONIE MORSKIE
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
SEUPSK
SEUPSK
KONIKOWO
SLAWNO
BOBOLICE
SLAWNO
SLAWNO
BIALYSTOK
SEUPSK
SLAWNO
MASLOWICE
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO
KOSZALIN

STANIEWICE
WRZESNICA
WRZESNICA
KARWICE
SEAWNO
SLAWNO
SEUPSK
SLAWNO

DOMASEAWICE GM. DARLOWO

DOMASEAWICE
STARY JAROSEAW
KOBYLNICA
ZELICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-18
M-30
K-50
M-30
K-40
M-50
M-18
M-30
M-60
M-40
M-30
K-40
M-18
M-40
K-40
M-40
M-18
M-30
K-18
M-50
K-30
M-40
K-30
M-40
K-18
M-40
M-30
M-40
M-40
M-70
M-18
M-40
M-18
K-40
K-18
M-18
M-30
M-30
K-40
M-30
M-18
K-30
M-30

M-18
K-30
M-30
M-40
K-18
M-70
M-40
K-40
K-30
M-40
M-30
K-40
M-40

Kat.

M. kat

9
11
2
12
2
5
10
13
3
17
14
3
11
18
4
19
12
15
1
6
4
20
5
21
2
22
16
23
24
1
13
25
14
5
3
15
17
18
6
19
16
6
20

17
7
21
26
4
2
27
7
8
28
22
8
29

K/M

M 41
M 42
K6
M43
K7
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K8
M50
M 51
K9
M 52
M53
M 54
K10
M 55
K11
M 56
K12
M 57
K13
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
K14
K15
M 66
M 67
M 68
K16
M 69
M 70
K17
M71

M 72
K18
M73
M74
K19
M 75
M 76
K20
K21
M 77
M78
K22
M 79

3.4km
00:15:29
00:14:26
00:15:04
00:15:17
00:16:25
00:16:22
00:16:15
00:16:19
00:16:33
00:15:36
00:15:25
00:15:36
00:14:25
00:16:05
00:17:02
00:15:43
00:15:12
00:16:44
00:16:20
00:16:40
00:16:19
00:17:00
00:16:07
00:17:13
00:17:20
00:16:50
00:17:27
00:17:07
00:15:36
00:17:20
00:16:21
00:16:14
00:15:30
00:17:35
00:18:21
00:18:22
00:18:54
00:18:23
00:17:43
00:18:25
00:17:24
00:17:26
00:17:12

00:17:03
00:19:06
00:19:06
00:18:00
00:18:41
00:18:33
00:19:10
00:18:46
00:17:51
00:17:50
00:17:50
00:18:25
00:18:26

6.7km
00:31:49
00:30:31
00:31:32
00:31:54
00:32:47
00:32:49
00:32:48
00:32:41
00:33:07
00:32:05
00:32:58
00:32:35
00:31:43
00:32:56
00:33:40
00:32:42
00:33:13
00:33:27
00:33:13
00:33:56
00:33:37
00:34:07
00:33:57
00:34:43
00:34:49
00:34:45
00:35:32
00:34:50
00:33:18
00:35:03
00:33:45
00:35:29
00:33:25
00:35:59
00:36:15
00:36:16
00:37:45
00:36:21
00:36:40
00:37:24
00:36:33
00:36:50
00:36:29

00:35:18
00:38:25
00:38:25
00:37:39
00:38:27
00:38:36
00:39:23
00:38:34
00:38:33
00:38:32
00:38:32
00:38:56
00:38:27

Netto
00:48:22.80
00:48:25.40
00:48:31.60
00:48:55.65
00:48:57.25
00:48:58.65
00:49:06.25
00:49:15.60
00:49:30.40
00:49:32.75
00:49:43.40
00:49:51.40
00:49:55.00
00:50:16.55
00:50:20.85
00:50:30.10
00:51:37.10
00:51:42.50
00:51:45.30
00:51:46.10
00:52:01.30
00:52:09.35
00:52:13.75
00:52:14.95
00:52:19.90
00:52:55.95
00:52:57.20
00:53:22.55
00:53:23.95
00:53:31.10
00:54:07.70
00:54:24.65
00:54:31.50
00:54:49.30
00:55:15.50
00:55:16.35
00:55:27.80
00:55:32.70
00:56:01.55
00:56:38.20
00:56:40.70
00:56:55.65
00:57:09.30

00:57:55.25
00:57:58.15
00:57:58.50
00:58:18.85
00:58:28.35
00:58:39.10
00:58:54.80
00:59:02.65
00:59:17.60
00:59:18.40
00:59:18.90
00:59:49.90
01:00:03.55

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:29.40
00:48:29.55
00:48:36.65
00:49:01.90
00:49:02.40
00:49:02.45
00:49:13.10
00:49:23.10
00:49:40.60
00:49:43.75
00:49:51.55
00:49:56.70
00:49:58.05
00:50:19.20
00:50:26.05
00:50:32.65
00:51:40.45
00:51:53.30
00:51:50.90
00:51:50.85
00:52:04.95
00:52:18.95
00:52:18.20
00:52:19.95
00:52:19.90
00:53:03.60
00:53:03.60
00:53:30.70
00:53:31.80
00:53:37.05
00:54:15.55
00:54:33.65
00:54:39.65
00:54:54.00
00:55:27.75
00:55:28.05
00:55:32.25
00:55:42.30
00:56:07.00
00:56:48.85
00:56:47.05
00:57:00.20
00:57:14.30

00:58:04.65
00:58:07.15
00:58:07.55
00:58:31.85
00:58:34.00
00:58:45.75
00:59:05.80
00:59:13.85
00:59:26.35
00:59:27.40
00:59:27.55
00:59:56.95
01:00:13.75

min/km
4:50
4:50
4:51
4:53
4:53
4:53
4:54
4:55
4:57
4:57
4:58
4:59
4:59
5:01
5:02
5:03
5:09
5:10
5:10
5:10
5:12
5:12
5:13
5:13
5:13
5:17
5:17
5:20
5:20
5:21
5:24
5:26
5:27
5:28
5:31
5:31
5:32
5:33
5:36
5:39
5:40
5:41
5:42

5:47
5:47
5:47
5:49
5:50
5:51
5:53
5:54
5:55
5:55
5:55
5:58
6:00

2/12

km/h

12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.1
12.1
1211

12

12
11.9
11.9
11.9
11.6
11.6
11.6
11.6
115
11.5
115
115
115
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5

10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1

10

10



XXVI BIEG $WIECOW, OPEN c.d.

M-ce
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Nazwisko i imie
OSESEK MARTA
LACHOWICZ JOANNA
TELESIEWICZ HENRYK
BINCZYK JUSTYNA
BUKOWSKI BARTOSZ
JAWORSKI ROBERT
ZARZYCKA IZABELA
WOZNIAK DARIUSZ
STANIASZEK BOGUSLAW
SZCZECINSKA KATARZYNA
RECKI ADAM
RUCHLEWICZ ANNA
SOBORAK BEATA
DOBOSZ ROMUALD
BIERNAT KAROLINA
PIETRZYCKI ANDRZE)
MARCZAK MALGORZATA
ROMANOWSKA WIKTORIA
KONOPKO OLIVER
WITKOWSKI KRZYSZTOF
STOPNICKI IGNACY
ZDZILOWIECKI ALEKSANDER
MICHALAK WOJCIECH
CHWOJNICKA ZOFIA

KONKEL BONITA

XXVI BIEG SWIECOW, OPEN -K

M-ce

w N

© N o U b

©

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24

Nazwisko i imie
BOHOMIAHKOVA KHRYSTYNA
ZIELINSKA ANNA
DEREN JUSTYNA

KACZMAREK MARTA
NOWAK AGNIESZKA
KLIMCZAK AGNIESZKA
KULCZYK KATARZYNA
ANTOSIK GRAZYNA
SZUBERT AGNIESZKA
KOWALCZYK ALEKSANDRA
RZECZKOWSKA EDYTA
KURLAPSKA ANNA
SZUBERT JULIA

MAJ AGNIESZKA
WITKOWSKA MARCELINA
SULEK DOROTA
STOJEWSKA KATARZYNA
BYSZEWSKA KATARZYNA
KOPERSKA MICHALINA
JEDRUSZCZAK IZABELA
WIERZBICKA MONIKA
WOZNIAK-KARCZEWSKA PATRYCJA
OSESEK MARTA
LACHOWICZ JOANNA

Nr
75
58
99
10
16
36

119
115
92
128
78
82
90
27

76
64
80
49
114
94
133
68
22

47

14
120
26

40
125
44
56

137
50
86
57

136
60

112
96
93
18

123
38

107

116
75
58

Klub

KB SPOKO StAWNO

KB BRYZA POSTOMINO
W.P.K SLEON TEAM USTKA
WWW.LIMO300C.COM
TUPOTUSTKA

JLRT
TUPOT USTKA

MKS SWIEC SLAWNO
TUPOT USTKA

MKS SWIEC SLAWNO

Klub
STAYER RUN CLUB
TRUCHT tOBEZ
NIEPUBLICZNA SZKOtA
PODSTAWOWA NR 7 W SLUPSKU
KB SPOKO StAWNO

BBL StUPSK
KB BRYZA POSTOMINO
KSOLSZEWSKI | SYNOWIE

KB SPOKO SLAWNO
BEST BEASTS
KOLOBRZEG BIEGA
BIEGI KOLACYJNE:)
MKS SWIEC SLAWNO
BRYZA POSTOMINO
KB SPOKO SLEAWNO

DAREOWSKIE CHARTY
BEST BEASTS

M-scowosc¢

SEAWNO
SLAWNO
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO
PIESZCZ
USTKA
SLAWNO
GLOBINO
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO
RUSINOWO
USTKA
SLAWNO
SELUPSK
ZELKOWO
SLAWNO
WARSZAWA
SLAWNO
USTKA
WARSZKOWKO
SLAWNO
SEAWNO

GDYNIA

M-scowos¢

ODESA
tOBEZ
StUPSK

SLAWNO
KOBYLNICA
SIEMIANICE
SEAWSKO
SEAWSKO
USTRONIE MORSKIE
SLAWNO

SLAWNO

SEUPSK

USTRONIE MORSKIE
SEAWNO

SEAWNO
MASLOWICE
SEAWNO
WRZESNICA
SLAWNO

SLAWNO

DOMASEAWICE GM. DARLOWO

KOBYLNICA
SLAWNO
StAWNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
UKR
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-40
K-40
M-70
K-30
M-30
M-40
K-40
M-50
M-70
K-40
M-40
K-60
K-40
M-70
K-18
M-70
K-60
K-18
M-18
M-60
M-70
M-30
M-50
K-18

K-30

K-30
K-50
K-30

K-30
K-40
K-50
K-40
K-40
K-40
K-18
K-30
K-30
K-18
K-40
K-18
K-40
K-30
K-30
K-18
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40

Kat.

Kat.

M. kat
9
10
3
9
23
30
11
7
4
12

M. kat

N =

©OWOWNPRNOOODWUNURKFEAWNNREW

=
o

K/M
K23
K24
M 80
K25
M 81
M 82
K26
M 83
M 84
K27
M 85
K28
K29
M 86
K30
M 87
K31
K32
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92

K/M
K1
K2
K3

K4
K5

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24

3.4km

00:19:01
00:19:02
00:18:53
00:18:18
00:18:31
00:18:53
00:19:22
00:18:46
00:20:43
00:20:10
00:19:43
00:18:53
00:20:04
00:19:58
00:19:40
00:20:28
00:21:05
00:22:08
00:20:53
00:20:54
00:23:34
00:23:33
00:29:00
00:15:31

DNF
00:15:27

DNF

3.4km
00:12:40
00:13:26
00:13:27

00:14:53
00:14:20
00:15:04
00:16:25
00:15:36
00:17:02
00:16:20
00:16:19
00:16:07
00:17:20
00:17:35
00:18:21
00:17:43
00:17:26
00:19:06
00:18:41
00:18:46
00:17:51
00:18:25
00:19:01
00:19:02

6.7km

00:39:28
00:39:27
00:40:18
00:39:16
00:39:30
00:39:30
00:40:25
00:40:02
00:41:45
00:41:13
00:41:17
00:40:39
00:41:56
00:42:31
00:43:01
00:45:58
00:45:59
00:47:18
00:45:48
00:45:48
00:48:39
00:49:08
01:03:04
00:31:57

DNF
00:32:01

DNF

6.7km
00:25:28
00:27:08
00:27:15

00:30:29
00:30:04
00:31:32
00:32:47
00:32:35
00:33:40
00:33:13
00:33:37
00:33:57
00:34:49
00:35:59
00:36:15
00:36:40
00:36:50
00:38:25
00:38:27
00:38:34
00:38:33
00:38:56
00:39:28
00:39:27

Netto
01:00:11.70
01:00:11.75
01:01:01.20
01:01:44.25
01:02:06.35
01:02:06.40
01:02:13.25
01:03:15.50
01:03:23.40
01:03:25.50
01:03:44.35
01:03:53.75
01:04:45.10
01:07:07.60
01:08:27.70
01:11:29.30
01:11:30.90
01:12:26.45
01:13:02.00
01:13:02.90
01:14:19.00
01:17:41.05
01:32:43.85

DNF

DNF

Netto
00:38:25.40
00:41:16.55
00:41:38.70

00:46:14.35
00:46:43.80
00:48:31.60
00:48:57.25
00:49:51.40
00:50:20.85
00:51:45.30
00:52:01.30
00:52:13.75
00:52:19.90
00:54:49.30
00:55:15.50
00:56:01.55
00:56:55.65
00:57:58.15
00:58:28.35
00:59:02.65
00:59:17.60
00:59:49.90
01:00:11.70
01:00:11.75

http://b4sport.pl/

Brutto
01:00:23.55
01:00:23.50
01:01:01.20
01:01:51.15
01:02:16.70
01:02:16.90
01:02:20.50
01:03:15.50
01:03:30.55
01:03:38.45
01:03:53.10
01:04:02.00
01:04:52.85
01:07:13.95
01:08:36.75
01:11:38.10
01:11:38.05
01:12:36.40
01:13:14.05
01:13:14.00
01:14:28.95
01:17:50.70
01:32:56.00

DNF

DNF

Brutto
00:38:27.35
00:41:19.10
00:41:41.55

00:46:18.45
00:46:48.05
00:48:36.65
00:49:02.40
00:49:56.70
00:50:26.05
00:51:50.90
00:52:04.95
00:52:18.20
00:52:19.90
00:54:54.00
00:55:27.75
00:56:07.00
00:57:00.20
00:58:07.15
00:58:34.00
00:59:13.85
00:59:26.35
00:59:56.95
01:00:23.55
01:00:23.50

min/km
6:01
6:01
6:06
6:10
6:12
6:12
6:13
6:19
6:20
6:20
6:22
6:23
6:28
6:42
6:50
7:08
7:09
7:14
7:18
7:18
7:25
7:46
9:16

min/km
3:50
4:07
4:09

4:37
4:40
4:51
4:53
4:59
5:02
5:10
5:12
5:13
5:13
5:28
5:31
5:36
5:41
5:47
5:50
5:54
5:55
5:58
6:01
6:01

3/12

km/h

km/h
15.6
145
14.4

13
12.8
12.4
12.3

12
11.9
11.6
115
115
115
10.9
10.9
10.7
10.5
10.4
10.3
10.2
10.1

10

10

10
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M-ce
25
26
27
28
29
30
31
32

XXVI BIEG $WIECOW, OPEN -M

M-ce
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Nazwisko i imie

BINCZYK JUSTYNA
ZARZYCKA IZABELA

SZCZECINSKA KATARZYNA

RUCHLEWICZ ANNA
SOBORAK BEATA
BIERNAT KAROLINA
MARCZAK MALGORZATA
ROMANOWSKA WIKTORIA
CHWOJNICKA ZOFIA

KONKEL BONITA

Nazwisko i imie

PYSHNIAK KOSTIANTYN
BURZYNSKI ALEKSANDER
ROSIAK DAMIAN
SMOLUCH MARCIN
GUZOWSKI DARIUSZ
KOWALSKI DAMIAN
MAKARSKI MARCIN
HARDY JACEK
CZYZYKOWSKI MATEUSZ
KRUKOWSKI BLAZE]
CZAJKA MACIE)
ULBRYCH MARCIN

DUDA GRZEGORZ
WISNIEWSKI PIOTR
JEDRZEJEWSKI LUKASZ
ANTOSIAK GRZEGORZ
JABLONSKI TOMASZ
BIERZANOWSKI RAFAL
MAJROWSKI MARIUSZ
ZURAWIK PIOTR

CZUPA OSKAR

KLOC DARIUSZ
RUCHLEWICZ RAFAL
TURCZYN TOMASZ
BACHLINSKI DANIEL
BINCZYK PIOTR
WILCZEWSKI MARIUSZ
WISNIEWSKI MICHAL
TOMCZYK MATEUSZ
SUCHANOWSKI ZYGMUNT
BLASZCZYK TADEUSZ
BLASZCZYK TOMASZ
ANTOSIK GRZEGORZ
CHUDY HENRYK
POCZATEK MIKOLA]
SOBORAK MARIUSZ
TRZPIS PIOTR
LUDWIKOWSKI MAREK
KONECKI DARIUSZ
ZIELINSKI DOMINIK

10
119
128

82

90

64
80
22

47

134
17
81
89
32
52
62
BS
25
54

124

103
28

110
39

34

61
135
131

45

83
102

132
111
100
95
13
12

21
77
91
101
59

121

Klub

W.P.K SLON TEAM USTKA

JLRT

Klub
FIGA TEAM
STOPA StUPSK
KB SPOKO SLAWNO
BRYZA POSTOMINO
TALEX BORZYTUCHOM
KB BRYZA POSTOMINO
DARLOWSKIE CHARTY
TEAM TROPIKANA

JEST LEPIE] RUN TEAM
BEST BEASTS
BIALOGARD BIEGA

KB SPOKO StAWNO

KB BRYZA POSTOMINO
GM KEPICE

BEST BEASTS

BAKAU BUCHLEWICZ
SLAWNO.NASZEMIASTO.PL
PARKRUN KOSZALIN

KB SPOKO SLAWNO
BEST BEASTS

KB SPOKO SLAWNO
RESPECT LOTYN

KB BRYZA POSTOMINO
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

JLRT
BIEGORANEK DARLOWO
BRYZA POSTOMINO
KB SPOKO SEAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
USTKA
SEAWNO
SEAWNO
RUSINOWO
SEAWNO
ZELKOWO
SEAWNO
SEAWNO

GDYNIA

M-scowos¢
KOSZALIN
BOLESEAWICE
SEAWNO
MASEOWICE
TRZEBIELINO
STARY KRAKOW
DARLOWO
KRAKOW
SELUPSK
SEAWNO
SELUPSK
CZESTOCHOWA
SELUPSK
BIALOGARD
PEKANINO
SELUPSK
SEAWNO
SELUPSK
PIENKOWO
KEPICE

BOLESLAWICE
SLAWNO
SEAWNO
KOSZALIN
SEAWNO
SLAWSKO
SEUPSK
BOBROWICZKI
LOTYN

STARY JAROSEAW
STARY JAROSLAW
MASELOWICE
SLAWSKO

RUMIA
RUSINOWO
DARLOWO
DZIERZECIN
SLAWNO
DARLOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-30
K-40
K-40
K-60
K-40
K-18
K-60
K-18
K-18

K-30

M-18
M-40
M-30
M-30
M-50
M-30
M-40
M-18
M-30
M-40
M-18
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-18
M-50
M-18
M-40
M-30
M-40
M-18
M-30
M-30
M-40
M-30
M-50
M-60
M-18
M-40
M-60
M-30
M-40
M-40
M-40
M-50
M-18

Kat.

Kat.

M. kat
9

11

12

1

13

o N u»

M. kat
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K/M
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

3.4km

00:18:18
00:19:22
00:20:10
00:18:53
00:20:04
00:19:40
00:21:05
00:22:08
00:15:31

DNF
00:15:27

DNF

3.4km
00:10:46
00:11:42
00:11:41
00:12:38
00:12:34
00:13:19
00:12:58
00:13:41
00:13:17
00:13:27
00:13:46
00:13:25
00:13:28
00:13:26
00:13:58
00:13:53
00:13:32
00:14:28
00:14:10
00:14:01
00:14:02
00:14:06
00:13:47
00:14:04
00:14:42
00:15:17
00:15:02
00:15:12
00:14:47
00:14:41
00:15:06
00:14:42
00:14:26
00:14:53
00:15:39
00:14:06
00:15:35
00:15:36
00:14:55
00:14:23

6.7km

00:39:16
00:40:25
00:41:13
00:40:39
00:41:56
00:43:01
00:45:59
00:47:18
00:31:57

DNF
00:32:01

DNF

6.7km
00:21:34
00:23:37
00:23:55
00:25:26
00:25:28
00:26:55
00:26:47
00:27:36
00:27:16
00:27:12
00:27:32
00:27:17
00:27:42
00:27:25
00:28:17
00:27:52
00:28:17
00:28:51
00:28:49
00:28:32
00:28:54
00:28:57
00:28:50
00:29:17
00:29:50
00:30:13
00:30:11
00:30:20
00:30:13
00:30:09
00:30:35
00:30:27
00:30:28
00:30:31
00:31:26
00:29:19
00:31:17
00:31:18
00:30:48
00:30:38

Netto
01:01:44.25
01:02:13.25
01:03:25.50
01:03:53.75
01:04:45.10
01:08:27.70
01:11:30.90
01:12:26.45

DNF

DNF

Netto
00:32:17.80
00:35:34.10
00:36:25.80
00:38:14.55
00:38:21.95
00:40:50.45
00:40:58.15
00:41:03.25
00:41:11.90
00:41:24.10
00:41:20.85
00:41:33.50
00:41:46.40
00:41:51.60
00:42:11.20
00:42:30.10
00:43:06.25
00:43:20.00
00:43:23.35
00:43:22.55
00:43:59.75
00:44:06.00
00:44:31.35
00:44:42.30
00:45:20.40
00:45:17.75
00:45:19.20
00:45:31.10
00:45:44.50
00:45:52.20
00:45:58.95
00:46:03.50
00:46:41.65
00:46:40.05
00:46:42.90
00:46:55.75
00:47:04.35
00:47:05.90
00:47:14.30
00:47:28.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:01:51.15
01:02:20.50
01:03:38.45
01:04:02.00
01:04:52.85
01:08:36.75
01:11:38.05
01:12:36.40

DNF

DNF

Brutto
00:32:19.95
00:35:36.25
00:36:28.25
00:38:17.90
00:38:24.50
00:40:54.05
00:41:00.45
00:41:06.20
00:41:15.05
00:41:28.20
00:41:29.70
00:41:36.35
00:41:48.70
00:41:54.85
00:42:14.85
00:42:34.20
00:43:09.70
00:43:25.95
00:43:26.50
00:43:27.60
00:44:03.00
00:44:10.00
00:44:38.20
00:44:45.05
00:45:23.95
00:45:24.35
00:45:28.95
00:45:38.25
00:45:48.95
00:45:55.05
00:46:04.55
00:46:09.15
00:46:43.65
00:46:44.25
00:46:52.20
00:47:00.75
00:47:13.65
00:47:14.25
00:47:19.15
00:47:34.20

min/km
6:10
6:13
6:20
6:23
6:28
6:50
7:09
7:14

min/km
3:13
3:33
3:38
3:49
3:50
4:05
4:05
4:06
4:07
4:08
4:08
4:09
4:10
4:11
4:13
4:15
4:18
4:20
4:20
4:20
4:23
4:24
4:27
4:28
4:32
4:31
4:31
4:33
4:34
4:35
4:35
4:36
4:40
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:43
4:44

4/12

km/h
9.7
9.6
9.5
9.4
9.3
8.8
8.4
8.3

km/h

18.6
16.9
16.5
15.7
15.6
14.7
14.6
14.6
14.6
14.5
14.5
14.4
14.4
143
14.2
14.1
13.9
13.8
13.8
13.8
13.6
13.6
13.5
13.4
13.2
13.2
13.2
13.2
13.1
131
131

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6



XXVI BIEG $WIECOW, OPEN -M c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie
BINCZYK TOMASZ
WITKOWSKI DAWID
SITNIK MIKOLA]
WALERNSKI MICHAL
KSYCKI KRYSTIAN
ORLOWSKI MACIE)
CISZEWSKI KRZYSZTOF
SMOLINSKI KRZYSZTOF
JANKOWSKI KRZYSZTOF
SEKULSKI OLIWIER
ROGALSKI PIOTR
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
KOWALSKI MICHAL
NARBUT SZYMON
KAMELSKI PIOTR
ZAKRZEWSKI PAWEL
SZUBERT MARCIN
BOJARYN MARCIN
MROZEK KRZYSZTOF
KANIOWSKI JACEK
OKOLOTOWICZ SEBASTIAN
MAZUREK RYSZARD
DUBNICKI KAROL
BAJTEK PRZEMEK
DUDA DOMINIK
SMILOWSKI PAWEL
BIALECKI RAFAL
RYBAK PAWEL
NARBUT tUKASZ
JEDRASZCZYK KAMIL
RUTKOWSKI ARTUR

WILBIK JAKUB
BYSZEWSKI ARKADIUSZ
BONISEAWSKI JAROSEAW
NOREK RYSZARD
CZERWINSKI RAFAL
WIERZBICKI SYLWESTER
GAWEDA EMIL
WINKOWSKI ANDRZEJ
TELESIEWICZ HENRYK
BUKOWSKI BARTOSZ
JAWORSKI ROBERT
WOZNIAK DARIUSZ
STANIASZEK BOGUSLAW
RECKI ADAM

DOBOSZ ROMUALD
PIETRZYCKI ANDRZE)
KONOPKO OLIVER
WITKOWSKI KRZYSZTOF
STOPNICKI IGNACY
ZDZILOWIECKI ALEKSANDER
MICHALAK WOJCIECH

11
113
87
104
55
74
23
88
35
127
79
31

70
41
118
138
15
69
42
73
67
130

129
98

85
71
37
84

109
19
126
72
24
108
30
139
99
16
36
115
92
78
27
76
49
114
94
133
68

Klub
KB SPOKO StAWNO
TKKF
BIEG Z CHRYSTUSEM

SMOLINSKI TEAM
KB SPOKO SEAWNO

KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO StAWNO
DAREOWSKIE CHARTY
KOtOBRZEG BIEGA
RADA MIEJSKA SEAWNO

W.P.K SLON TEAM USTKA

KB SPOKO StAWNO

WWW.LIMO300C.COM
RUNKING BIEGACZY /
SPORTOWIEC.INFO
SUPER HEAVY WEIGHT
PASJA RODZI PROFESJONALIZM]
DARLOWSKIE CHARTY
DARLOWSKIE CHARTY
KB SPOKO SEAWNO
KB BRYZA POSTOMINO
WWW.LIMO300C.COM
TUPOTUSTKA

TUPOT USTKA

MKS $WIEC SEAWNO

TUPOT USTKA

MKS SWIEC SLAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
SEAWNO
USTKA
SKIBIENKO
SEAWNO
DARLOWO
BYTOM
GLOBINO
BOBROWICZKI
RADOStAW
SEAWNO
SEAWNO
POMILOWO
StUPSK
StAWNO
DARLOWO
USTRONIE MORSKIE
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
StUPSK
StUPSK
KONIKOWO
SEAWNO
BOBOLICE
BIALYSTOK
StUPSK
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
KOSZALIN

STANIEWICE
WRZESNICA
KARWICE
SLAWNO
SEUPSK
DOMASLAWICE
STARY JAROSLAW
ZELICE
SLAWNO
SLAWNO
PIESZCZ
SLAWNO
GLOBINO
SLAWNO
USTKA

SELUPSK
WARSZAWA
SLAWNO
USTKA
WARSZKOWKO
SLAWNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-18
M-30
M-30
M-50
M-18
M-30
M-60
M-40
M-30
M-18
M-40
M-40
M-18
M-30
M-50
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-70
M-18
M-40
M-18
M-18
M-30
M-30
M-30
M-18
M-30

M-18
M-30
M-40
M-70
M-40
M-40
M-30
M-40
M-70
M-30
M-40
M-50
M-70
M-40
M-70
M-70
M-18
M-60
M-70
M-30
M-50

Kat.

M. kat
9
11
12
5
10
13
3
17
14
11
18
19
12
15
6
20
21
22
16
23
24
1
13
25
14
15
17
18
19
16
20

17
21
26
2

27
28
22
29
3

23
30

K/M
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92

3.4km
00:15:29
00:14:26
00:15:17
00:16:22
00:16:15
00:16:19
00:16:33
00:15:36
00:15:25
00:14:25
00:16:05
00:15:43
00:15:12
00:16:44
00:16:40
00:17:00
00:17:13
00:16:50
00:17:27
00:17:07
00:15:36
00:17:20
00:16:21
00:16:14
00:15:30
00:18:22
00:18:54
00:18:23
00:18:25
00:17:24
00:17:12

00:17:03
00:19:06
00:18:00
00:18:33
00:19:10
00:17:50
00:17:50
00:18:26
00:18:53
00:18:31
00:18:53
00:18:46
00:20:43
00:19:43
00:19:58
00:20:28
00:20:53
00:20:54
00:23:34
00:23:33
00:29:00

6.7km
00:31:49
00:30:31
00:31:54
00:32:49
00:32:48
00:32:41
00:33:07
00:32:05
00:32:58
00:31:43
00:32:56
00:32:42
00:33:13
00:33:27
00:33:56
00:34:07
00:34:43
00:34:45
00:35:32
00:34:50
00:33:18
00:35:03
00:33:45
00:35:29
00:33:25
00:36:16
00:37:45
00:36:21
00:37:24
00:36:33
00:36:29

00:35:18
00:38:25
00:37:39
00:38:36
00:39:23
00:38:32
00:38:32
00:38:27
00:40:18
00:39:30
00:39:30
00:40:02
00:41:45
00:41:17
00:42:31
00:45:58
00:45:48
00:45:48
00:48:39
00:49:08
01:03:04

Netto
00:48:22.80
00:48:25.40
00:48:55.65
00:48:58.65
00:49:06.25
00:49:15.60
00:49:30.40
00:49:32.75
00:49:43.40
00:49:55.00
00:50:16.55
00:50:30.10
00:51:37.10
00:51:42.50
00:51:46.10
00:52:09.35
00:52:14.95
00:52:55.95
00:52:57.20
00:53:22.55
00:53:23.95
00:53:31.10
00:54:07.70
00:54:24.65
00:54:31.50
00:55:16.35
00:55:27.80
00:55:32.70
00:56:38.20
00:56:40.70
00:57:09.30

00:57:55.25
00:57:58.50
00:58:18.85
00:58:39.10
00:58:54.80
00:59:18.40
00:59:18.90
01:00:03.55
01:01:01.20
01:02:06.35
01:02:06.40
01:03:15.50
01:03:23.40
01:03:44.35
01:07:07.60
01:11:29.30
01:13:02.00
01:13:02.90
01:14:19.00
01:17:41.05
01:32:43.85

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:29.40
00:48:29.55
00:49:01.90
00:49:02.45
00:49:13.10
00:49:23.10
00:49:40.60
00:49:43.75
00:49:51.55
00:49:58.05
00:50:19.20
00:50:32.65
00:51:40.45
00:51:53.30
00:51:50.85
00:52:18.95
00:52:19.95
00:53:03.60
00:53:03.60
00:53:30.70
00:53:31.80
00:53:37.05
00:54:15.55
00:54:33.65
00:54:39.65
00:55:28.05
00:55:32.25
00:55:42.30
00:56:48.85
00:56:47.05
00:57:14.30

00:58:04.65
00:58:07.55
00:58:31.85
00:58:45.75
00:59:05.80
00:59:27.40
00:59:27.55
01:00:13.75
01:01:01.20
01:02:16.70
01:02:16.90
01:03:15.50
01:03:30.55
01:03:53.10
01:07:13.95
01:11:38.10
01:13:14.05
01:13:14.00
01:14:28.95
01:17:50.70
01:32:56.00

min/km
4:50
4:50
4:53
4:53
4:54
4:55
4:57
4:57
4:58
4:59
5:01
5:03
5:09
5:10
5:10
5:12
5:13
5:17
5:17
5:20
5:20
5:21
5:24
5:26
5:27
BEil
5:32
5:33
5:39
5:40
5:42

5:47
5:47
5:49
5:51
5:53
5:55
5:55
6:00
6:06
6:12
6:12
6:19
6:20
6:22
6:42
7:08
7:18
7:18
7:25
7:46
9:16

5/12

km/h

12.4
124
12.3
123
12.2
12.2
12.1
12.1
12.1

12
11.9
11.9
11.6
11.6
11.6
115
115
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
111

11

11
10.9
10.8
10.8
10.6
10.6
10.5

10.4
10.4
10.3
10.2
10.2
10.1
10.1
10
9.8
9.7
9.7
9.5

9.4
8.9
8.4
8.2

8.1
7.7
6.5
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Nazwisko i imie
KACZMAREK MARTA
KULCZYK KATARZYNA
ANTOSIK GRAZYNA
KOWALCZYK ALEKSANDRA
RZECZKOWSKA EDYTA
MAJ AGNIESZKA
WITKOWSKA MARCELINA
SULEK DOROTA
STOJEWSKA KATARZYNA
BYSZEWSKA KATARZYNA
JEDRUSZCZAK IZABELA
WIERZBICKA MONIKA
OSESEK MARTA
LACHOWICZ JOANNA
BINCZYK JUSTYNA
SZCZECINSKA KATARZYNA
RUCHLEWICZ ANNA
SOBORAK BEATA
BIERNAT KAROLINA
ROMANOWSKA WIKTORIA
CHWOJNICKA ZOFIA

Nazwisko i imie
ROSIAK DAMIAN
SMOLUCH MARCIN
KOWALSKI DAMIAN
MAKARSKI MARCIN
KRUKOWSKI BLAZEJ
JEDRZEJEWSKI LUKASZ
JABLONSKI TOMASZ
MAJROWSKI MARIUSZ
RUCHLEWICZ RAFAL
TURCZYN TOMASZ
BINCZYK PIOTR
WILCZEWSKI MARIUSZ
TOMCZYK MATEUSZ
BLASZCZYK TADEUSZ
BLASZCZYK TOMASZ
CHUDY HENRYK
ANTOSIK GRZEGORZ
SOBORAK MARIUSZ
TRZPIS PIOTR
LUDWIKOWSKI MAREK
KONECKI DARIUSZ
ZIELINSKI DOMINIK
BINCZYK TOMASZ
WITKOWSKI DAWID
KSYCKI KRYSTIAN
ORLOWSKI MACIE)
JANKOWSKI KRZYSZTOF
SEKULSKI OLIWIER
ROGALSKI PIOTR
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF

40
56

50
86
60
112
96
93
18
38
107

58
10
128
82
90

80
22

81
89
52
62
54
39
34
61
83
102

132
100
13
12
21

91
101
59
46
121
11
113
55
74
35
127
79
31

Klub
KB SPOKO SLAWNO
KB BRYZA POSTOMINO
KSOLSZEWSKI | SYNOWIE

KB SPOKO SEAWNO
BIEGI KOLACY)NE:)
MKS SWIEC SEAWNO
BRYZA POSTOMINO
KB SPOKO SLAWNO

DAREOWSKIE CHARTY

JLRT

Klub
KB SPOKO StAWNO
BRYZA POSTOMINO
KB BRYZA POSTOMINO
DARLOWSKIE CHARTY

KB SPOKO StAWNO

KB BRYZA POSTOMINO
BAKAU BUCHLEWICZ
SLAWNO.NASZEMIASTO.PL

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO

KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
KB BRYZA POSTOMINO
JLRT

BIEGORANEK DARLOWO
BRYZA POSTOMINO

KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO StAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
SLAWSKO
SEAWSKO
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
MASLOWICE
SLAWNO
WRZESNICA
SLAWNO
DOMASEAWICE GM. DARLOWO
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
SEAWNO
RUSINOWO
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO

M-scowosé
SLAWNO
MASELOWICE
STARY KRAKOW
DARLOWO
SLAWNO
PEKANINO
SEAWNO
PIENKOWO
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO
SLAWSKO
BOBROWICZKI
STARY JAROSEAW
STARY JAROSLAW
SEAWSKO
MASEOWICE
RUSINOWO
DARLOWO
DZIERZECIN
SLAWNO
DARLOWO
SLAWNO
SLAWNO
SLAWNO
DARLOWO
BOBROWICZKI
RADOSLAW
SLAWNO
SEAWNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-30
K-40
K-40
K-18
K-30
K-40
K-18
K-40
K-30
K-30
K-40
K-30
K-40
K-40
K-30
K-40
K-60
K-40
K-18
K-18
K-18

M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-18
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-60
M-18
M-60
M-40
M-40
M-40
M-40
M-50
M-18
M-18
M-30
M-18
M-30
M-30
M-18
M-40
M-40

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
K4
K7
K8
K10
K11
K14
K15
K16
K17
K18
K20
K21
K23
K24
K25
K27
K28
K29
K30
K32

K/M
M3
M4
M6
M7
M 10
M 15
M 17
M 19
M23
M 24
M 26
M 27
M 29
M31
M 32
M 34
M 33
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M 45
M 46
M 49
M50
M 51
M52

3.4km

00:14:53
00:16:25
00:15:36
00:16:20
00:16:19
00:17:35
00:18:21
00:17:43
00:17:26
00:19:06
00:18:46
00:17:51
00:19:01
00:19:02
00:18:18
00:20:10
00:18:53
00:20:04
00:19:40
00:22:08
00:15:31

DNF

3.4km
00:11:41
00:12:38
00:13:19
00:12:58
00:13:27
00:13:58
00:13:32
00:14:10
00:13:47
00:14:04
00:15:17
00:15:02
00:14:47
00:15:06
00:14:42
00:14:53
00:14:26
00:14:06
00:15:35
00:15:36
00:14:55
00:14:23
00:15:29
00:14:26
00:16:15
00:16:19
00:15:25
00:14:25
00:16:05
00:15:43

6.7km

00:30:29
00:32:47
00:32:35
00:33:13
00:33:37
00:35:59
00:36:15
00:36:40
00:36:50
00:38:25
00:38:34
00:38:33
00:39:28
00:39:27
00:39:16
00:41:13
00:40:39
00:41:56
00:43:01
00:47:18
00:31:57

DNF

6.7km
00:23:55
00:25:26
00:26:55
00:26:47
00:27:12
00:28:17
00:28:17
00:28:49
00:28:50
00:29:17
00:30:13
00:30:11
00:30:13
00:30:35
00:30:27
00:30:31
00:30:28
00:29:19
00:31:17
00:31:18
00:30:48
00:30:38
00:31:49
00:30:31
00:32:48
00:32:41
00:32:58
00:31:43
00:32:56
00:32:42

Netto Brutto
00:46:14.35 00:46:18.45
00:48:57.25 00:49:02.40
00:49:51.40 00:49:56.70
00:51:45.30 00:51:50.90
00:52:01.30 00:52:04.95
00:54:49.30 00:54:54.00
00:55:15.50 00:55:27.75
00:56:01.55 00:56:07.00
00:56:55.65 00:57:00.20
00:57:58.15 00:58:07.15
00:59:02.65 00:59:13.85
00:59:17.60 00:59:26.35
01:00:11.70 01:00:23.55
01:00:11.75 01:00:23.50
01:01:44.25 01:01:51.15
01:03:25.50 01:03:38.45
01:03:53.75 01:04:02.00
01:04:45.10 01:04:52.85
01:08:27.70 01:08:36.75
01:12:26.45 01:12:36.40

DNF DNF

Netto Brutto
00:36:25.80 00:36:28.25
00:38:14.55 00:38:17.90
00:40:50.45 00:40:54.05
00:40:58.15 00:41:00.45
00:41:24.10 00:41:28.20
00:42:11.20 00:42:14.85
00:43:06.25 00:43:09.70
00:43:23.35 00:43:26.50
00:44:31.35 00:44:38.20
00:44:42.30 00:44:45.05
00:45:17.75 00:45:24.35
00:45:19.20 00:45:28.95
00:45:44.50 00:45:48.95
00:45:58.95 00:46:04.55
00:46:03.50 00:46:09.15
00:46:40.05 00:46:44.25
00:46:41.65 00:46:43.65
00:46:55.75 00:47:00.75
00:47:04.35 00:47:13.65
00:47:05.90 00:47:14.25
00:47:14.30 00:47:19.15
00:47:28.30 00:47:34.20
00:48:22.80 00:48:29.40
00:48:25.40 00:48:29.55
00:49:06.25 00:49:13.10
00:49:15.60 00:49:23.10
00:49:43.40 00:49:51.55
00:49:55.00 00:49:58.05
00:50:16.55 00:50:19.20
00:50:30.10 00:50:32.65

http://b4sport.pl/

min/km
4:37
4:53
4:59
5:10
5:12
5:28
5:31
5:36
5:41
5:47
5:54
5:55
6:01
6:01
6:10
6:20
6:23
6:28
6:50
7:14

min/km
3:38
3:49
4:05
4:05
4:08
4:13
4:18
4:20
4:27
4:28
4:31
4:31
4:34
4:35
4:36
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:43
4:44
4:50
4:50
4:54
4:55
4:58
4:59
5:01
5:03

6/12

km/h

13
12.3

12
11.6
115
10.9
10.9
10.7
10.5
10.4
10.2
10.1

km/h

16.5
15.7
14.7
14.6
145
14.2
13.9
13.8
135
13.4
13.2
13.2
131
131

13
129
12.9
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6
12.4
12.4
12.2
12.2
12.1

12
11.9
11.9
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33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie

KAMELSKI PIOTR
BOJARYN MARCIN
MROZEK KRZYSZTOF
KANIOWSKI JACEK
BAJTEK PRZEMEK
RYBAK PAWEL

NARBUT LUKASZ
JEDRASZCZYK KAMIL
BYSZEWSKI ARKADIUSZ

BONISEAWSKI JAROSEAW

NOREK RYSZARD
WIERZBICKI SYLWESTER
GAWEDA EMIL
TELESIEWICZ HENRYK
BUKOWSKI BARTOSZ
WOZNIAK DARIUSZ

STANIASZEK BOGUSLAW

RECKI ADAM
WITKOWSKI KRZYSZTOF

ZDZILOWIECKI ALEKSANDER

MICHALAK WOJCIECH

41
15
69
42

85
71
37
19
126
72
108
30
99
16
115
92
78
114
133
68
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Nazwisko i imie

KACZMAREK MARTA

KOWALCZYK ALEKSANDRA

RZECZKOWSKA EDYTA
MAJ AGNIESZKA

WITKOWSKA MARCELINA

STOJEWSKA KATARZYNA
JEDRUSZCZAK IZABELA
OSESEK MARTA
LACHOWICZ JOANNA
BINCZYK JUSTYNA

SZCZECINSKA KATARZYNA

RUCHLEWICZ ANNA
BIERNAT KAROLINA

ROMANOWSKA WIKTORIA

CHWOJNICKA ZOFIA

40
50
86
60
112
93
38
75
58
10
128
82

80
22
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Nazwisko i imie

ROSIAK DAMIAN
KRUKOWSKI BLAZE|
JABLONSKI TOMASZ
RUCHLEWICZ RAFAL
TURCZYN TOMASZ
BINCZYK PIOTR
KONECKI DARIUSZ
BINCZYK TOMASZ
WITKOWSKI DAWID

81
54
34
83
102

46
11
113

Klub
KB SPOKO SLAWNO
RADA MIEJSKA SEAWNO

W.P.K SLON TEAM USTKA

KB SPOKO StAWNO

WWW.LIMO300C.COM
SUPER HEAVY WEIGHT
DAREOWSKIE CHARTY
DARLOWSKIE CHARTY
KB SPOKO SEAWNO

WWW.LIMO300C.COM
TUPOTUSTKA

MKS SWIEC SLAWNO

MKS SWIEC SEAWNO

Klub
KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO SEAWNO
BIEGI KOLACYJNE:)
MKS SWIEC SEAWNO
KB SPOKO SLAWNO

Klub
KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO SLAWNO
BAKAU BUCHLEWICZ

SLAWNO.NASZEMIASTO.PL

KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO StAWNO

StAWNO
SLAWNO
StAWNO
StAWNO
StAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO

M-scowos¢

WRZESNICA

KARWICE
StAWNO

DOMAStAWICE
STARY JAROSEAW

SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
GLOBINO
StAWNO
StAWNO

WARSZKOWKO

SEAWNO

StAWNO
StAWNO
SLAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
StAWNO
StAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO

SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
StAWNO
StAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-50
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-18
M-30
M-40
M-70
M-40
M-30
M-70
M-30
M-50
M-70
M-40
M-60
M-30
M-50

K-30
K-18
K-30
K-40
K-18
K-30
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-60
K-18
K-18
K-18

M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-50
M-18
M-30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
6
22
16
23
25
18
19
16
21
26
2
28
22
3
23
7
4
31
4
24
8

M. kat
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K/M
M55
M58
M 59
M 60
M 64
M 68
M 69
M 70
M73
M 74
M 75
M 77
M 78
M 80
M 81
M 83
M 84
M 85
M 89
Mol
M 92

K/M
K4
K10
K11
K14
K15
K17
K20
K23
K24
K25
K27
K28
K30
K32

K/M
M3
M 10
M 17
M23
M 24
M 26
M 39
M 41
M 42

3.4km
00:16:40
00:16:50
00:17:27
00:17:07
00:16:14
00:18:23
00:18:25
00:17:24
00:19:06
00:18:00
00:18:33
00:17:50
00:17:50
00:18:53
00:18:31
00:18:46
00:20:43
00:19:43
00:20:54
00:23:33
00:29:00

3.4km

00:14:53
00:16:20
00:16:19
00:17:35
00:18:21
00:17:26
00:18:46
00:19:01
00:19:02
00:18:18
00:20:10
00:18:53
00:19:40
00:22:08
00:15:31

DNF

3.4km
00:11:41
00:13:27
00:13:32
00:13:47
00:14:04
00:15:17
00:14:55
00:15:29
00:14:26

6.7km
00:33:56
00:34:45
00:35:32
00:34:50
00:35:29
00:36:21
00:37:24
00:36:33
00:38:25
00:37:39
00:38:36
00:38:32
00:38:32
00:40:18
00:39:30
00:40:02
00:41:45
00:41:17
00:45:48
00:49:08
01:03:04

6.7km

00:30:29
00:33:13
00:33:37
00:35:59
00:36:15
00:36:50
00:38:34
00:39:28
00:39:27
00:39:16
00:41:13
00:40:39
00:43:01
00:47:18
00:31:57

DNF

6.7km
00:23:55
00:27:12
00:28:17
00:28:50
00:29:17
00:30:13
00:30:48
00:31:49
00:30:31

Netto
00:51:46.10
00:52:55.95
00:52:57.20
00:53:22.55
00:54:24.65
00:55:32.70
00:56:38.20
00:56:40.70
00:57:58.50
00:58:18.85
00:58:39.10
00:59:18.40
00:59:18.90
01:01:01.20
01:02:06.35
01:03:15.50
01:03:23.40
01:03:44.35
01:13:02.90
01:17:41.05
01:32:43.85

Netto
00:46:14.35
00:51:45.30
00:52:01.30
00:54:49.30
00:55:15.50
00:56:55.65
00:59:02.65
01:00:11.70
01:00:11.75
01:01:44.25
01:03:25.50
01:03:53.75
01:08:27.70
01:12:26.45

DNF

Netto
00:36:25.80
00:41:24.10
00:43:06.25
00:44:31.35
00:44:42.30
00:45:17.75
00:47:14.30
00:48:22.80
00:48:25.40

http://b4sport.pl/

Brutto
00:51:50.85
00:53:03.60
00:53:03.60
00:53:30.70
00:54:33.65
00:55:42.30
00:56:48.85
00:56:47.05
00:58:07.55
00:58:31.85
00:58:45.75
00:59:27.40
00:59:27.55
01:01:01.20
01:02:16.70
01:03:15.50
01:03:30.55
01:03:53.10
01:13:14.00
01:17:50.70
01:32:56.00

Brutto
00:46:18.45
00:51:50.90
00:52:04.95
00:54:54.00
00:55:27.75
00:57:00.20
00:59:13.85
01:00:23.55
01:00:23.50
01:01:51.15
01:03:38.45
01:04:02.00
01:08:36.75
01:12:36.40

DNF

Brutto
00:36:28.25
00:41:28.20
00:43:09.70
00:44:38.20
00:44:45.05
00:45:24.35
00:47:19.15
00:48:29.40
00:48:29.55

min/km
5:10
5:17
5:17
5:20
5:26
5:33
5:39
5:40
5:47
5:49
5:51
5:55
5:55
6:06
6:12
6:19
6:20
6:22
7:18
7:46
9:16

min/km
4:37
5:10
5:12
5:28
5:31
5:41
5:54
6:01
6:01
6:10
6:20
6:23
6:50
7:14

min/km
3:38
4:08
4:18
4:27
4:28
4:31
4:43
4:50
4:50

7/12

km/h

11.6
11.3
11.3
11.2
11
10.8
10.6
10.6
10.4
10.3
10.2
10.1
10.1
9.8
9.7
9.5
9.5
9.4
8.2
7.7
6.5

km/h

13
11.6
115
10.9
10.9
10.5
10.2
10
10
9.7
9.5
9.4

8.3

km/h
16.5
14.5
13.9
135
13.4
13.2
12.7
12.4
12.4



XXVI BIEG SWIECOW, Miasto Stawno - M c.d.

M-ce
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

XXVI BIEG SWIECOW, MKS Stawno - K

M-ce

XXVI BIEG SWIECOW, MKS Stawno - M

M-ce

XXVI BIEG SWIECOW, Spoko Stawno - K

M-ce

XXVI BIEG SWIECOW, Spoko Stawno - M

M-ce

Nazwisko i imie

0 KSYCKI KRYSTIAN
1 ROGALSKI PIOTR

2 GOSTOMCZYK KRZYSZTOF

3 KAMELSKI PIOTR

4 ZAKRZEWSKI PAWEL

5 BOJARYN MARCIN

6 MROZEK KRZYSZTOF

7 KANIOWSKI JACEK

8 BAJTEK PRZEMEK

9 RYBAK PAWEL

0 NARBUT tUKASZ

1 JEDRASZCZYK KAMIL

2 NOREK RYSZARD

3 TELESIEWICZ HENRYK

4 BUKOWSKI BARTOSZ

5 WOZNIAK DARIUSZ

6 STANIASZEK BOGUSLAW
7 RECKI ADAM

8 WITKOWSKI KRZYSZTOF
9 MICHALAK WOJCIECH

Nazwisko i imie

1 WITKOWSKA MARCELINA

Nazwisko i imie

1 WITKOWSKI KRZYSZTOF
2 MICHALAK WOJCIECH

Nazwisko i imie

1 KACZMAREK MARTA
2 RZECZKOWSKA EDYTA
3 STOJEWSKA KATARZYNA

Nazwisko i imie

1 ROSIAK DAMIAN

2 JABLONSKI TOMASZ

3 WILCZEWSKI MARIUSZ
4 TOMCZYK MATEUSZ

5 KONECKI DARIUSZ

6 WITKOWSKI DAWID

7 JANKOWSKI KRZYSZTOF
8

9

GOSTOMCZYK KRZYSZTOF

KAMELSKI PIOTR

Nr
55
79
31
41

118
15
69
42

5
85
71
37
72
99
16

115
92
78

114
68

112

114
68

40
86
93

81
34
132
100
46
113
35
31
41

Klub

KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO SLAWNO
DARLOWSKIE CHARTY
RADA MIEJSKA SEAWNO

W.P.K SLON TEAM USTKA
KB SPOKO StAWNO

WWW.LIMO300C.COM
KB SPOKO SEAWNO

WWW.LIMO300C.COM
TUPOTUSTKA

MKS SWIEC SLAWNO
MKS SWIEC SLAWNO

Klub
MKS SWIEC SLAWNO

Klub

MKS SWIEC SLAWNO
MKS SWIEC SLAWNO

Klub
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO StAWNO

Klub
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
DARLOWO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
GLOBINO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO

M-scowos¢
SEAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
StAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO

M-scowos¢

SEAWNO

SEAWNO

SEAWSKO
BOBROWICZKI
SEAWNO

SEAWNO
BOBROWICZKI
SEAWNO

SEAWNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-18
M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-18
M-70
M-70
M-30
M-50
M-70
M-40
M-60
M-50

K-18

M-60
M-50

K-30
K-30
K-30

M-30
M-40
M-30
M-30
M-50
M-30
M-30
M-40
M-50

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
10
18
19
6
20
22
16
23
25
18
19

M. kat

M. kat

M. kat

o A~ W

K/M
M 45
M 51
M52
M 55
M 56
M58
M 59
M 60
M 64
M 68
M 69
M 70
M 75
M 80
M 81
M 83
M 84
M 85
M 89
M 92

K/M
K15

K/M
M 89
M 92

K/M
K4
K11
K17

K/M
M3
M 17
M 27
M 29
M 39
M 42
M 49
M52
M55

3.4km
00:16:15
00:16:05
00:15:43
00:16:40
00:17:00
00:16:50
00:17:27
00:17:07
00:16:14
00:18:23
00:18:25
00:17:24
00:18:33
00:18:53
00:18:31
00:18:46
00:20:43
00:19:43
00:20:54
00:29:00

3.4km
00:18:21

3.4km
00:20:54
00:29:00

3.4km
00:14:53
00:16:19
00:17:26

3.4km
00:11:41
00:13:32
00:15:02
00:14:47
00:14:55
00:14:26
00:15:25
00:15:43
00:16:40

6.7km
00:32:48
00:32:56
00:32:42
00:33:56
00:34:07
00:34:45
00:35:32
00:34:50
00:35:29
00:36:21
00:37:24
00:36:33
00:38:36
00:40:18
00:39:30
00:40:02
00:41:45
00:41:17
00:45:48
01:03:04

6.7km
00:36:15

6.7km

00:45:48
01:03:04

6.7km
00:30:29
00:33:37
00:36:50

6.7km
00:23:55
00:28:17
00:30:11
00:30:13
00:30:48
00:30:31
00:32:58
00:32:42
00:33:56

Netto
00:49:06.25
00:50:16.55
00:50:30.10
00:51:46.10
00:52:09.35
00:52:55.95
00:52:57.20
00:53:22.55
00:54:24.65
00:55:32.70
00:56:38.20
00:56:40.70
00:58:39.10
01:01:01.20
01:02:06.35
01:03:15.50
01:03:23.40
01:03:44.35
01:13:02.90
01:32:43.85

Netto
00:55:15.50

Netto

01:13:02.90
01:32:43.85

Netto
00:46:14.35
00:52:01.30
00:56:55.65

Netto
00:36:25.80
00:43:06.25
00:45:19.20
00:45:44.50
00:47:14.30
00:48:25.40
00:49:43.40
00:50:30.10
00:51:46.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:49:13.10
00:50:19.20
00:50:32.65
00:51:50.85
00:52:18.95
00:53:03.60
00:53:03.60
00:53:30.70
00:54:33.65
00:55:42.30
00:56:48.85
00:56:47.05
00:58:45.75
01:01:01.20
01:02:16.70
01:03:15.50
01:03:30.55
01:03:53.10
01:13:14.00
01:32:56.00

Brutto
00:55:27.75

Brutto

01:13:14.00
01:32:56.00

Brutto
00:46:18.45
00:52:04.95
00:57:00.20

Brutto
00:36:28.25
00:43:09.70
00:45:28.95
00:45:48.95
00:47:19.15
00:48:29.55
00:49:51.55
00:50:32.65
00:51:50.85

min/km
4:54
5:01
5:03
5:10
5:12
5:17
5:17
5:20
5:26
5:33
5:39
5:40
5:51
6:06
6:12
6:19
6:20
6:22
7:18
9:16

min/km
5:31

min/km
7:18
9:16

min/km
4:37
5:12
5:41

min/km
3:38
4:18
4:31
4:34
4:43
4:50
4:58
5:03
5:10

8/12

km/h

12.2
11.9
11.9
11.6
115
11.3
11.3
11.2
11
10.8
10.6
10.6
10.2
9.8
9.7
9.5
9.5
9.4
8.2
6.5

km/h
10.9

km/h
8.2

km/h
13
115
10.5

km/h
16.5
13.9
13.2
131
12.7
12.4
1211
11.9
11.6



XXVI BIEG SWIECOW, Spoko Stawno - M c.d.

M-ce
10
i

Nazwisko i imie
BAJTEK PRZEMEK
TELESIEWICZ HENRYK

XXVI BIEG SWIECOW, K-18

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
KOWALCZYK ALEKSANDRA
SZUBERT JULIA
WITKOWSKA MARCELINA
KOPERSKA MICHALINA
BIERNAT KAROLINA
ROMANOWSKA WIKTORIA
CHWOJNICKA ZOFIA

XXVI BIEG SWIECOW, M-18

M-ce

0N U R WN

e el e
NouUuhsWNHOO

18

Nazwisko i imie
PYSHNIAK KOSTIANTYN
HARDY JACEK
CZAJKA MACIEJ
MAJROWSKI MARIUSZ
CZUPA OSKAR
BACHLINSKI DANIEL
BLASZCZYK TOMASZ
ZIELINSKI DOMINIK
BINCZYK TOMASZ
KSYCKI KRYSTIAN
SEKULSKI OLIWIER
KOWALSKI MICHAL
DUBNICKI KAROL
DUDA DOMINIK
SMILOWSKI PAWEL
JEDRASZCZYK KAMIL
WILBIK JAKUB
KONOPKO OLIVER

XXVI BIEG SWIECOW, K-30

M-ce

N =

© 0N U bW

Nazwisko i imie
BOHOMIAHKOVA KHRYSTYNA
DEREN JUSTYNA

KACZMAREK MARTA
RZECZKOWSKA EDYTA
KURLAPSKA ANNA
STOJEWSKA KATARZYNA
BYSZEWSKA KATARZYNA
WIERZBICKA MONIKA
BINCZYK JUSTYNA
KONKEL BONITA

Nr

5
99

50
136
112
123

80
22

134
33
124
61
131

12
121
11
55
127
51
130
129
98
7
109
49

w

14
26

40
86
57
93
18
107
10
47

Klub

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO

Klub

KOLOBRZEG BIEGA
MKS SWIEC SLAWNO

Klub

FIGA TEAM
TEAM TROPIKANA

KB BRYZA POSTOMINO

PARKRUN KOSZALIN

WWW.LIMO300C.COM

Klub
STAYER RUN CLUB
NIEPUBLICZNA SZKOtA
PODSTAWOWA NR 7 W SEUPSKU
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO
BEST BEASTS
KB SPOKO StAWNO

DARLOWSKIE CHARTY

M-scowos¢
SEAWNO
SEAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
USTRONIE MORSKIE
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO

M-scowos¢
KOSZALIN
KRAKOW
SEUPSK
PIENKOWO

KOSZALIN
STARY JAROSEAW
DARLOWO
StAWNO
StAWNO
RADOStAW
POMILOWO
KONIKOWO
BOBOLICE
BIALYSTOK
StAWNO
STANIEWICE
WARSZAWA

M-scowos¢
ODESA
StUPSK

SEAWNO
SLAWNO

SEUPSK

SLAWNO

WRZESNICA

DOMASEAWICE GM. DARLOWO
SLAWNO

GDYNIA

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
UKR
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-40
M-70

K-18
K-18
K-18
K-18
K-18
K-18
K-18

M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18
M-18

K-30
K-30

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
25
3

M. kat

o U s WN P

M. kat

©O~NO U R WNR
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el e el
W~ U A WN

M. kat

N -

© o~ U AW

K/M
M 64
M 80

K/M
K10
K13
K15
K19
K30
K32

K/M
M1
M8
M11
M 19
M21
M 25
M 32
M 40
M41
M 45
M50
M53
M 63
M 65
M 66
M 70
M 72
M 88

K/M
K1
K3

K4

K11
K12
K17
K18
K21
K25

3.4km
00:16:14
00:18:53

3.4km

00:16:20
00:17:20
00:18:21
00:18:41
00:19:40
00:22:08
00:15:31

DNF

3.4km
00:10:46
00:13:41
00:13:46
00:14:10
00:14:02
00:14:42
00:14:42
00:14:23
00:15:29
00:16:15
00:14:25
00:15:12
00:16:21
00:15:30
00:18:22
00:17:24
00:17:03
00:20:53

3.4km
00:12:40
00:13:27

00:14:53
00:16:19
00:16:07
00:17:26
00:19:06
00:17:51
00:18:18
00:15:27

DNF

6.7km

00:35:29
00:40:18

6.7km

00:33:13
00:34:49
00:36:15
00:38:27
00:43:01
00:47:18
00:31:57

DNF

6.7km
00:21:34
00:27:36
00:27:32
00:28:49
00:28:54
00:29:50
00:30:27
00:30:38
00:31:49
00:32:48
00:31:43
00:33:13
00:33:45
00:33:25
00:36:16
00:36:33
00:35:18
00:45:48

6.7km
00:25:28
00:27:15

00:30:29
00:33:37
00:33:57
00:36:50
00:38:25
00:38:33
00:39:16
00:32:01

DNF

Netto
00:54:24.65
01:01:01.20

Netto
00:51:45.30
00:52:19.90
00:55:15.50
00:58:28.35
01:08:27.70
01:12:26.45

DNF

Netto
00:32:17.80
00:41:03.25
00:41:20.85
00:43:23.35
00:43:59.75
00:45:20.40
00:46:03.50
00:47:28.30
00:48:22.80
00:49:06.25
00:49:55.00
00:51:37.10
00:54:07.70
00:54:31.50
00:55:16.35
00:56:40.70
00:57:55.25
01:13:02.00

Netto
00:38:25.40
00:41:38.70

00:46:14.35
00:52:01.30
00:52:13.75
00:56:55.65
00:57:58.15
00:59:17.60
01:01:44.25

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
00:54:33.65
01:01:01.20

Brutto
00:51:50.90
00:52:19.90
00:55:27.75
00:58:34.00
01:08:36.75
01:12:36.40

DNF

Brutto
00:32:19.95
00:41:06.20
00:41:29.70
00:43:26.50
00:44:03.00
00:45:23.95
00:46:09.15
00:47:34.20
00:48:29.40
00:49:13.10
00:49:58.05
00:51:40.45
00:54:15.55
00:54:39.65
00:55:28.05
00:56:47.05
00:58:04.65
01:13:14.05

Brutto
00:38:27.35
00:41:41.55

00:46:18.45
00:52:04.95
00:52:18.20
00:57:00.20
00:58:07.15
00:59:26.35
01:01:51.15

DNF

min/km
5:26
6:06

min/km
5:10
5:13
5:31
5:50
6:50
7:14

min/km
3:13
4:06
4:08
4:20
4:23
4:32
4:36
4:44
4:50
4:54
4:59
5:09
5:24
5:27
5:31
5:40
5:47
7:18

min/km
3:50
4:09

4:37
5:12
5:13
5:41
5:47
5:55
6:10

9/12

km/h
11
9.8

km/h

18.6
14.6
145
13.8
13.6
13.2

13
12.6
12.4
12.2

12
11.6
11.1

11
10.9
10.6
10.4

km/h
15.6
14.4

13
115
115
10.5
10.4
10.1

9.7



XXVI BIEG SWIECOW, M-30

M-ce
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XXVI BIEG SWIECOW, K-40

M-ce
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XXVI BIEG SWIECOW, M-40

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

ROSIAK DAMIAN
SMOLUCH MARCIN
KOWALSKI DAMIAN
CZYZYKOWSKI MATEUSZ
ANTOSIAK GRZEGORZ
RUCHLEWICZ RAFAL
BINCZYK PIOTR
WILCZEWSKI MARIUSZ
TOMCZYK MATEUSZ
POCZATEK MIKOLA]
WITKOWSKI DAWID
SITNIK MIKOLA]
ORLOWSKI MACIE)
JANKOWSKI KRZYSZTOF
NARBUT SZYMON
MROZEK KRZYSZTOF
BIALECKI RAFAL

RYBAK PAWEL

NARBUT LUKASZ
RUTKOWSKI ARTUR

BYSZEWSKI ARKADIUSZ
GAWEDA EMIL
BUKOWSKI BARTOSZ

ZDZILOWIECKI ALEKSANDER

Nazwisko i imie

NOWAK AGNIESZKA
KULCZYK KATARZYNA
ANTOSIK GRAZYNA
SZUBERT AGNIESZKA
MAJ AGNIESZKA

SULEK DOROTA
JEDRUSZCZAK IZABELA

WOZNIAK-KARCZEWSKA PATRYCJA

OSESEK MARTA
LACHOWICZ JOANNA
ZARZYCKA IZABELA

SZCZECINSKA KATARZYNA

SOBORAK BEATA

Nazwisko i imie

BURZYNSKI ALEKSANDER
MAKARSK| MARCIN
KRUKOWSKI BLAZE]
ULBRYCH MARCIN

DUDA GRZEGORZ
WISNIEWSKI PIOTR
JEDRZEJEWSKI tUKASZ
JABLONSKI TOMASZ

81
89
52
25

83

132
100
77
113
87
74
35
70
69

85
71
84

19
30
16
133

Nr
125
56

137
60
96
38

116

58
119
128

90

17
62
54
103
28
110
39
34

Klub
KB SPOKO StAWNO

BRYZA POSTOMINO
KB BRYZA POSTOMINO

BAKAU BUCHLEWICZ

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO SEAWNO

RUNKING BIEGACZY /
SPORTOWIEC.INFO

DAREOWSKIE CHARTY

Klub

KB BRYZA POSTOMINO
KSOLSZEWSKI | SYNOWIE

BIEGI KOLACYJNE:)
BRYZA POSTOMINO

BEST BEASTS

W.P.K SLON TEAM USTKA

JLRT

Klub

STOPA StUPSK
DAREOWSKIE CHARTY

JEST LEPIEJ RUN TEAM
BEST BEASTS
BIALOGARD BIEGA

KB SPOKO StAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
MASEOWICE
STARY KRAKOW
SELUPSK
SEUPSK
SLAWNO
SLAWNO
SLAWSKO
BOBROWICZKI
RUMIA
SLAWNO
USTKA
DARLOWO
BOBROWICZKI
SELUPSK
SLAWNO
SLUPSK
SLAWNO
SEAWNO
KOSZALIN

WRZESNICA
STARY JAROSLAW
SEAWNO
WARSZKOWKO

M-scowos¢
KOBYLNICA
SEAWSKO
SEAWSKO
USTRONIE MORSKIE
SEAWNO
MASEOWICE
SEAWNO
KOBYLNICA
StAWNO
SEAWNO
USTKA
SEAWNO
RUSINOWO

M-scowos¢
BOLEStAWICE
DARLOWO
SEAWNO
CZESTOCHOWA
StUPSK
BIALOGARD
PEKANINO
SEAWNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NO U R WNH

==
(SIS

N e el e
O WO ~NO U B WN

21

23
24

. kat

© 0O~NOoO U~ WN R

=P
w N - o

M. kat

©® N U R WN -

K/M
M3
M4
M6
M9
M 16
M 23
M 26
M 27
M 29
M35
M 42
M43
M 46
M 49
M 54
M 59
M 67
M 68
M 69
M71

M73
M 78
M 81
M9l

K/M
K5
K7
K8
K9
K14
K16
K20
K22
K23
K24
K26
K27
K29

K/M
M2
M7
M 10
M 12
M13
M 14
M 15
M17

3.4km
00:11:41
00:12:38
00:13:19
00:13:17
00:13:53
00:13:47
00:15:17
00:15:02
00:14:47
00:15:39
00:14:26
00:15:17
00:16:19
00:15:25
00:16:44
00:17:27
00:18:54
00:18:23
00:18:25
00:17:12

00:19:06
00:17:50
00:18:31
00:23:33

3.4km
00:14:20
00:16:25
00:15:36
00:17:02
00:17:35
00:17:43
00:18:46
00:18:25
00:19:01
00:19:02
00:19:22
00:20:10
00:20:04

3.4km
00:11:42
00:12:58
00:13:27
00:13:25
00:13:28
00:13:26
00:13:58
00:13:32

6.7km
00:23:55
00:25:26
00:26:55
00:27:16
00:27:52
00:28:50
00:30:13
00:30:11
00:30:13
00:31:26
00:30:31
00:31:54
00:32:41
00:32:58
00:33:27
00:35:32
00:37:45
00:36:21
00:37:24
00:36:29

00:38:25
00:38:32
00:39:30
00:49:08

6.7km
00:30:04
00:32:47
00:32:35
00:33:40
00:35:59
00:36:40
00:38:34
00:38:56
00:39:28
00:39:27
00:40:25
00:41:13
00:41:56

6.7km
00:23:37
00:26:47
00:27:12
00:27:17
00:27:42
00:27:25
00:28:17
00:28:17

Netto
00:36:25.80
00:38:14.55
00:40:50.45
00:41:11.90
00:42:30.10
00:44:31.35
00:45:17.75
00:45:19.20
00:45:44.50
00:46:42.90
00:48:25.40
00:48:55.65
00:49:15.60
00:49:43.40
00:51:42.50
00:52:57.20
00:55:27.80
00:55:32.70
00:56:38.20
00:57:09.30

00:57:58.50
00:59:18.90
01:02:06.35
01:17:41.05

Netto
00:46:43.80
00:48:57.25
00:49:51.40
00:50:20.85
00:54:49.30
00:56:01.55
00:59:02.65
00:59:49.90
01:00:11.70
01:00:11.75
01:02:13.25
01:03:25.50
01:04:45.10

Netto
00:35:34.10
00:40:58.15
00:41:24.10
00:41:33.50
00:41:46.40
00:41:51.60
00:42:11.20
00:43:06.25

Brutto
00:36:28.25
00:38:17.90
00:40:54.05
00:41:15.05
00:42:34.20
00:44:38.20
00:45:24.35
00:45:28.95
00:45:48.95
00:46:52.20
00:48:29.55
00:49:01.90
00:49:23.10
00:49:51.55
00:51:53.30
00:53:03.60
00:55:32.25
00:55:42.30
00:56:48.85
00:57:14.30

00:58:07.55
00:59:27.55
01:02:16.70
01:17:50.70

Brutto
00:46:48.05
00:49:02.40
00:49:56.70
00:50:26.05
00:54:54.00
00:56:07.00
00:59:13.85
00:59:56.95
01:00:23.55
01:00:23.50
01:02:20.50
01:03:38.45
01:04:52.85

Brutto
00:35:36.25
00:41:00.45
00:41:28.20
00:41:36.35
00:41:48.70
00:41:54.85
00:42:14.85
00:43:09.70

http://b4sport.pl/

min/km
3:38
3:49
4:05
4:07
4:15
4:27
4:31
4:31
4:34
4:40
4:50
4:53
4:55
4:58
5:10
5:17
5:32
5:33
5:39
5:42

5:47
5:55
6:12
7:46

min/km
4:40
4:53
4:59
5:02
5:28
5:36
5:54
5:58
6:01
6:01
6:13
6:20
6:28

min/km
3:33
4:05
4:08
4:09
4:10
4:11
4:13
4:18

10/12

km/h
16.5
15.7
14.7
14.6
141
135
13.2
13.2
13.1
12.8
12.4
12.3
12.2
12.1
11.6
11.3
10.8
10.8
10.6
10.5

10.4
10.1
9.7
7.7

km/h

12.8
2.3
12
11.9
10.9
10.7
10.2
10
10
10
9.6
9.5
9.3

km/h
16.9
14.6
145
14.4
14.4
14.3
14.2
13.9



XXVI BIEG SWIECOW, M-40 c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nazwisko i imie
BIERZANOWSKI RAFAL
KLOC DARIUSZ
TURCZYN TOMASZ
WISNIEWSKI MICHAL
ANTOSIK GRZEGORZ
SOBORAK MARIUSZ
TRZPIS PIOTR
LUDWIKOWSKI MAREK
SMOLINSKI KRZYSZTOF
ROGALSKI PIOTR
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
ZAKRZEWSKI PAWEL
SZUBERT MARCIN
BOJARYN MARCIN
KANIOWSKI JACEK
OKOLOTOWICZ SEBASTIAN
BAJTEK PRZEMEK
BONISEAWSKI JAROSEAW
CZERWINSKI RAFAL
WIERZBICKI SYLWESTER
WINKOWSKI ANDRZEJ
JAWORSKI ROBERT
RECKI ADAM

XXVI BIEG SWIECOW, K-50

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
ZIELINSKA ANNA
KLIMCZAK AGNIESZKA

XXVI BIEG SWIECOW, M-50

M-ce

© NV A WN P

Nazwisko i imie
GUZOWSKI DARIUSZ
ZURAWIK PIOTR
SUCHANOWSKI ZYGMUNT
KONECKI DARIUSZ
WALENSKI MICHAL
KAMELSKI PIOTR
WOZNIAK DARIUSZ
MICHALAK WOJCIECH

XXVI BIEG SWIECOW, K-60

M-ce

Nazwisko i imie

1 RUCHLEWICZ ANNA
2 MARCZAK MALGORZATA

45
102
111

91
101
59
88
79
31
118
138
15
42
73

126
24
108
139
36
78

120
44

32
135
95
46
104
41
115
68

82
64

Klub

BEST BEASTS
SLAWNO.NASZEMIASTO.PL
BEST BEASTS

KB BRYZA POSTOMINO
JLRT

BIEGORANEK DARLOWO
BRYZA POSTOMINO
SMOLINSKI TEAM

KB SPOKO StAWNO
DAREOWSKIE CHARTY
KOLOBRZEG BIEGA
RADA MIEJSKA SEAWNO
W.P.K SLON TEAM USTKA

KB SPOKO SLAWNO

SUPER HEAVY WEIGHT

PASJA RODZI PROFESJONALIZM[]]
DARLOWSKIE CHARTY

KB BRYZA POSTOMINO

Klub

TRUCHT tOBEZ
BBL StUPSK

Klub
TALEX BORZYTUCHOM
GM KEPICE
RESPECT LOTYN
KB SPOKO SEAWNO
TKKF
KB SPOKO SLAWNO
WWW.LIMO300C.COM
MKS SWIEC SLAWNO

Klub

M-scowos¢
StUPSK
BOLEStAWICE
SEAWNO
SEUPSK
MASEOWICE
RUSINOWO
DARLOWO
DZIERZECIN
GLOBINO
SEAWNO
SEAWNO
DARLOWO
USTRONIE MORSKIE
SEAWNO
StAWNO
SEUPSK
SEAWNO
KARWICE
StUPSK
DOMASEAWICE
ZELICE
PIESZCZ
SEAWNO

M-scowosc
tOBEZ
SIEMIANICE

M-scowos¢
TRZEBIELINO
KEPICE
LOTYN
SEAWNO
SKIBIENKO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO

M-scowos¢
SEAWNO
ZELKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

K-50
K-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

K-60
K-60

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M. kat

M. kat

© N U A WN R

M. kat

K/M
M18
M 22
M 24
M 28
M33
M 36
M 37
M 38
M 48
M51
M 52
M 56
M 57
M58
M 60
M 61
M 64
M 74
M 76
M 77
M 79
M 82
M 85

K/M
K2
K6

K/M
M5
M 20
M 30
M 39
M 44
M 55
M 83
M 92

K/M
K28
K31

3.4km
00:14:28
00:14:06
00:14:04
00:15:12
00:14:26
00:14:06
00:15:35
00:15:36
00:15:36
00:16:05
00:15:43
00:17:00
00:17:13
00:16:50
00:17:07
00:15:36
00:16:14
00:18:00
00:19:10
00:17:50
00:18:26
00:18:53
00:19:43

3.4km

00:13:26
00:15:04

3.4km
00:12:34
00:14:01
00:14:41
00:14:55
00:16:22
00:16:40
00:18:46
00:29:00

3.4km
00:18:53
00:21:05

6.7km
00:28:51
00:28:57
00:29:17
00:30:20
00:30:28
00:29:19
00:31:17
00:31:18
00:32:05
00:32:56
00:32:42
00:34:07
00:34:43
00:34:45
00:34:50
00:33:18
00:35:29
00:37:39
00:39:23
00:38:32
00:38:27
00:39:30
00:41:17

6.7km

00:27:08
00:31:32

6.7km
00:25:28
00:28:32
00:30:09
00:30:48
00:32:49
00:33:56
00:40:02
01:03:04

6.7km
00:40:39
00:45:59

Netto
00:43:20.00
00:44:06.00
00:44:42.30
00:45:31.10
00:46:41.65
00:46:55.75
00:47:04.35
00:47:05.90
00:49:32.75
00:50:16.55
00:50:30.10
00:52:09.35
00:52:14.95
00:52:55.95
00:53:22.55
00:53:23.95
00:54:24.65
00:58:18.85
00:58:54.80
00:59:18.40
01:00:03.55
01:02:06.40
01:03:44.35

Netto

00:41:16.55
00:48:31.60

Netto
00:38:21.95
00:43:22.55
00:45:52.20
00:47:14.30
00:48:58.65
00:51:46.10
01:03:15.50
01:32:43.85

Netto
01:03:53.75
01:11:30.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:43:25.95
00:44:10.00
00:44:45.05
00:45:38.25
00:46:43.65
00:47:00.75
00:47:13.65
00:47:14.25
00:49:43.75
00:50:19.20
00:50:32.65
00:52:18.95
00:52:19.95
00:53:03.60
00:53:30.70
00:53:31.80
00:54:33.65
00:58:31.85
00:59:05.80
00:59:27.40
01:00:13.75
01:02:16.90
01:03:53.10

Brutto

00:41:19.10
00:48:36.65

Brutto
00:38:24.50
00:43:27.60
00:45:55.05
00:47:19.15
00:49:02.45
00:51:50.85
01:03:15.50
01:32:56.00

Brutto
01:04:02.00
01:11:38.05

min/km
4:20
4:24
4:28
4:33
4:40
4:41
4:42
4:42
4:57
5:01
5:03
5:12
5:13
5:17
5:20
5:20
5:26
5:49
5:53
5:55
6:00
6:12
6:22

min/km
4:07
4:51

min/km
3:50
4:20
4:35
4:43
4:53
5:10
6:19
9:16

min/km
6:23
7:09

11/12

km/h

13.8
13.6
13.4
13.2
12.9
12.8
12.7
12.7
12.1
11.9
11.9
115
115
11.3
11.2
11.2
11
10.3
10.2
10.1
10
9.7
9.4

km/h
145
12.4

km/h

15.6
13.8
131
12.7
12.3
11.6

9.5

6.5

km/h
9.4
8.4



XXVI BIEG SWIECOW, M-60

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
BLASZCZYK TADEUSZ
CHUDY HENRYK
CISZEWSKI KRZYSZTOF
WITKOWSKI KRZYSZTOF

XXVI BIEG SWIECOW, M-70

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie
MAZUREK RYSZARD
NOREK RYSZARD
TELESIEWICZ HENRYK
STANIASZEK BOGUSLAW
DOBOSZ ROMUALD
PIETRZYCKI ANDRZE])
STOPNICKI IGNACY

13
21
23

114

=

67
72
99
92
27
76
94

Klub
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

BIEG Z CHRYSTUSEM
MKS SWIEC SLAWNO

Klub

KB SPOKO StAWNO
TUPOTUSTKA
TUPOT USTKA

TUPOT USTKA

M-scowos¢
STARY JAROStAW
SEAWSKO
BYTOM
SEAWNO

M-scowos¢

SEUPSK

SEAWNO

SEAWNO

GLOBINO

USTKA

StUPSK

USTKA

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-60
M-60
M-60
M-60

M-70
M-70
M-70
M-70
M-70
M-70
M-70

Kat.

Kat.

M. kat

B WN -

M. kat

~No U~ WN P

K/M
M31
M 34
M 47
M 89

K/M
M 62
M 75
M 80
M 84
M 86
M 87
M 90

3.4km
00:15:06
00:14:53
00:16:33
00:20:54

3.4km
00:17:20
00:18:33
00:18:53
00:20:43
00:19:58
00:20:28
00:23:34

6.7km
00:30:35
00:30:31
00:33:07
00:45:48

6.7km
00:35:03
00:38:36
00:40:18
00:41:45
00:42:31
00:45:58
00:48:39

Netto Brutto
00:45:58.95 00:46:04.55
00:46:40.05 00:46:44.25
00:49:30.40 00:49:40.60
01:13:02.90 01:13:14.00

Netto Brutto
00:53:31.10 00:53:37.05
00:58:39.10 00:58:45.75
01:01:01.20 01:01:01.20
01:03:23.40 01:03:30.55
01:07:07.60 01:07:13.95
01:11:29.30 01:11:38.10
01:14:19.00 01:14:28.95

http://b4sport.pl/

min/km
4:35
4:40
4:57
7:18

min/km
5:21
5:51
6:06
6:20
6:42
7:08
7:25

12/12

km/h
131
12.9
121
8.2



